
TINT s.r.o.

Riegrova 832

738 01 Frýdek-Místek

IČO 63323966

V Bruntále dne 30. 5. 2025

Věc: Objednávka

 Objednáváme u vás dle vaší nabídky následující:

Vše podle potřeb k zapojení switchů (zejména počty transceiverů)

Licence zálohování 

Windows server licence – 2 virtuální stroje – zůstává

Rack – zůstává s doručením k vám do konce června

Konfigurace serveru a switchů dle domluvy.

Fakturační údaje:

Gymnázium, Bruntál, příspěvková organizace

Dukelská 1423/1

792 01

IČ: 00601357

Nejsme plátci DPH.

Mgr. Tomáš Pavelka
ředitel školy



obchod@tint.cz

www.tint.cz

Tel.: 558 628 898

Počet PN Popis / Název

bez DPH DPH 21% včetně DPH bez DPH DPH 21% včetně DPH

Hardware a Software
Bižuterie k sítím 17 363,00 Kč                    3 646,23 Kč                         21 009,23 Kč                         

20 J9151A_OEM OEM X132 10G SFP+ LC LR Transceiver 10km SMF XCVR 542 Kč            114 Kč           656 Kč               10 840,00 Kč                    2 276,40 Kč                         13 116,40 Kč                         

J9281D Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable 1 744 Kč         366 Kč           2 110 Kč            -  Kč                               -  Kč                                  -  Kč                                   

1 J9283D Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable (pro server) 2 297 Kč         482 Kč           2 779 Kč            2 297,00 Kč                      482,37 Kč                            2 779,37 Kč                           

1 SFP-PLUS-LR10-FOR 
SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI , FORTINET komp. (pro 

FG90G)
546 Kč            115 Kč           661 Kč               546,00 Kč                         114,66 Kč                            660,66 Kč                              

20 1031 Optický patchkabel duplexní, LC-LC 9/ 125um SM, 2m, OS2 184 Kč            39 Kč             223 Kč               3 680,00 Kč                      772,80 Kč                            4 452,80 Kč                           

Licence zálohování (nepovinné / doporučené) 28 541,00 Kč                    5 993,61 Kč                         34 534,61 Kč                         

1 MESE-1-999 VM Backup for Mixed Environments - Unlimited Edition including 1 year of SMA 14 703 Kč       3 088 Kč        17 791 Kč          14 703,00 Kč                    3 087,63 Kč                         17 790,63 Kč                         

1 MEUE-ADD-SMA48-1-999 Add-On 4 Extra Years of SMA/Maintenance for VM Backup for Mixed Environments - Unlimited Ed. 13 838 Kč       2 906 Kč        16 744 Kč          13 838,00 Kč                    2 905,98 Kč                         16 743,98 Kč                         

UPS (nepovinné / doporučené) -  Kč                               -  Kč                                  -  Kč                                   

SMT1000IC APC Smart-UPS 1000VA LCD 230V SmartConnect 14 484 Kč       3 042 Kč        17 526 Kč          -  Kč                               -  Kč                                  -  Kč                                   

AP9640 UPS Network Management Card 3 7 689 Kč         1 615 Kč        9 304 Kč            -  Kč                               -  Kč                                  -  Kč                                   

Windows server 7 546,00 Kč                      1 584,66 Kč                         9 130,66 Kč                           

1 DG7GMGF0PWHC CSP Windows Server 2025 Standard - 16 Core EDU 7 546 Kč         1 585 Kč        9 131 Kč            7 546,00 Kč                      1 584,66 Kč                         9 130,66 Kč                           

Rack 21 391,00 Kč                    4 492,11 Kč                         25 883,11 Kč                         

1 RZA-42-L81-BAX-N1-MAA Stojanový rack 19" 42U (š)800x(h)1000 rozebíratelný př.i zad.dv.síto černý 19 424 Kč       4 079 Kč        23 503 Kč          19 424,00 Kč                    4 079,04 Kč                         23 503,04 Kč                         

2 RAB-UP-850-A4 19' police A4 perforovaná 1U/850mm,max.80kg černá 676 Kč            142 Kč           818 Kč               1 352,00 Kč                      283,92 Kč                            1 635,92 Kč                           

1 9608 19" napáj.panel ACAR S8/ 3m 8x220V Black+přep.ochr.10A 615 Kč            129 Kč           744 Kč               615,00 Kč                         129,15 Kč                            744,15 Kč                              

Celkem HW a SW 74 841,00 Kč 15 716,61 Kč 90 557,61 Kč

Služby implementace 0

1 L2

Konfigurace switchů

aktualizace firmware

adresace a pojmenování

konfigurace VLAN

připojení do sítě školy

konfigurace přístupových portů do VLAN

ověření funkčnosti sítě

20 000,00 Kč                    4 200,00 Kč                         24 200,00 Kč                         

>>> Konfigurace infrastruktury pro Gymnázium Bruntál <<<

<<<  Cena ks >>>  <<<  Cena celkem  >>>
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1 L2

Konfigurace zálohování (Veeam Backup nebo ALTARO VM Backup)

Instalace zálohovacího SW, Konfigurace zálohovacího plánu, Připojení úložiště pro zálohy, Nastavení 

notifikací

Konfigurace tiskového serveru

Instalace role tiskového serveru, Instalace síťových tiskáren, Sdílení tiskáren pro doménové uživatele, V 

případě potřeby distribuce tiskáren na koncové stanice čas navíc podle počtu PC

Radius server

Instalace NPS role na server, Konfigurace pravidel pro přístup k sítím, Přidání klientů RADIUS, Úprava 

nastavení WiFi SSID pro ověřování přes RADIUS

FortiAnalyzer

Vytvoření virtuálního stroje v Hyper-V, Vytvoření virtuálního disku, Připojení virtuálního disku s FortiOS, 

Konfigurace sítě, Registrace na FortiCloud, Vytvoření konektoru s FortiGate, Nastavení pravidel logování ve 

FortiGate, Základní nastavení systému FortiAnalyzer

20 000,00 Kč                    4 200,00 Kč                         24 200,00 Kč                         

Celkem Služby implementace 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč

Souhrn
Celkem HW a SW 74 841,00 Kč 15 716,61 Kč 90 557,61 Kč

Celkem Služby implementace 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč

Celkem 24 116,61 Kč 138 957,61 Kč

2025051901

19.05.2025

02.06.2025

Michal Laštovica

m.lastovica@tint.cz

+420 732 246 052

Nabídka číslo

114 841,00 Kč

Svým podpisem potvrzuji tuto nabídku a závazně objednávám

Autor nabídky

Nabídka je platná do

Datum vytvoření nabídky

…...............................................................

Jméno, Příjmení, funkce
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Tel.
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